ГЛАВА
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарского района Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        10.04.2024 г.                                           с.Увальское                                                   № 14
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год
В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядком  составления и ведения сводной бюджетной росписи Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год
по кодам бюджетной классификации  расходов  бюджета
	КБК
	Изменение бюджетных ассигнований (рублей) увеличение(+)уменьшение(-)

	020 0503 9900004220 853 293
	2000,00

	020 0501 9900004120 244 225
	-2000,00

	ИТОГО
	00,00

2.Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Лактюшину О.Н.
Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                А.П. Спешилов